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”Mer arbeid og flere folk! 

Vellykket idèjakt i Porsanger 38 ildsjeler ble med på PIUs idejakt 24.august. Målet var å finne frem til de beste ideene for å skape 60 nye arbeidsplas-ser innen utgangen av 2012. Analysen presenteres den 24.september på åpent styremøte i PIU, og den legges ut på www.porsanger.no. Ideene og analysen blir et viktig verktøy i PIUs arbeid med omstilling de neste årene. Vi takker alle som delte sin tid og sine ideer, de som bidro med gratis smaksprøver av Porsangermat og Almar Paulsen for guiding!  

Pågående prosjekter I juni inviterte PIU til verksted på festivalkoordinatorprosjek-tet. Deltakerne var med på å definere prosjektet og drøftet hva en slik funksjon bør innebære, hvor den bør plasseres, finansiering etc. Nå er foreløpig prosjektbeskrivelse sendt ut på høring til utvalgte lag og foreninger, for å sjekke interes-sen for deltakelse i det videre prosjektet. Det er fortsatt mu-lig å bli med i prosjektet, kontakt PIU for mer informasjon.  Porsanger kommune har blitt med i et samarbeidsprosjekt mellom flere kommuner, som skal jobbe for å realisere flyfrakt av fersk hvitfisk fra Finnmark.  

Frokostmøter hver siste torsdag i måneden Neste frokostmøte arrangeres torsdag 30.september kl. 0750-0900. Tema vil være Finnmarksløpet 2011, og vi får besøk av Gro Olaussen og Hans Petter Dahlby fra Finnmarks-løpet AS. De vil sammen med oss oppsummere fjorårets løp og se fremover mot neste års løp. Møtet er åpent for alle, ta med deg kollegaer og venner og bli med. Frokostmøtet kos-ter kr. 135,- og påmelding skjer pr. e-post til post@porsangervertshus.no. Har du et tema du ønsker å ta opp, kontakt ss@fd.no.  
 
    

   Nyhetsbrevet fortsetter på neste side…. 

Tilbud til næringslivet PIU vil i tiden fremover tilby kurs og kompetanseheving for næringslivet. Vi jobber nå med å kartlegge ønskene i nær-ingslivet. Dersom du har innspill til kurs vi bør arrangere, så ta kontakt. Skatt nord vil i november invitere til kurs i  Lakselv. I tillegg vurderes det et kurs i anbudsskriving og reglene rundt dette. Husk at du kan bestille besøk av PIU-styret gjennom prosjektet ”Styret går på butikken”. Dette er et gratis utviklingstilbud til Porsangerbedrifter og etablerere, der man kan få tips og innspill og drøfte ulike tema. Du kan også få besøk av oss i PIU-administrasjonen, ta kontakt! 
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Åpning av Banak Links Golfpark Fredag 13. august inviterte North Cape golfclub til åpning av den nye golfbanen. Etter mange års jobbing, tusenvis av dugnadstimer og stort engasjement fra klubbens ildsjeler og samarbeidspartnere, kunne endelig leder Jon Arve Rognmo slå det første slaget på nybanen. Styremedlem i Norges golf-forbund Wenche Pedersen var med på åpninga og uttalte seg på vegne av forbundet; ”Æ e imponert!!!”. PIU er også me-get imponert over hva klubben har fått til, og gratulerer med den nye banen! Dette blir spennende for Porsanger!  

Du finner utdypende informasjon på www.porsanger.no, under menyvalget ”Porsanger i  utvikling”. For å motta informasjon om frokostmøtene send e-post til ss@fd.no.  
 

 

Gode nyheter fra Porsangerbedrifter Coop Mega Lakselv er best på økologiske matvarer i Porsang-er. De hadde det beste utvalget av økologiske produkter i sitt sortiment, i testen som ble gjennomført av Oikos Norge. Daglig leder Linda Pedersen fikk overrakt blomster og diplom under GLADLakselv dagene.  Lakselv bakeri  øker staben med 1 konditor og 1 baker. PIU gratulerer med utvidelsen og ønsker de ansatte velkommen til Porsanger! 

Turistinformasjon i Porsanger 
Turistinformasjonen i Porsanger åpnet 14. juni i nye 
lokaler i Veoliabygget (FFR). Det har vært tre sommer-
vikarer, en heltid og to på deltid som har spredt infor-
masjon om Porsanger og omegn i sommer. Turistene 
har spurt etter hurtigrutetider, overnatting og fiskemu-
ligheter, informasjon fra Nordkapp, vandrehjem, lokal 
mat, opplevelser m.m. Ta kontakt med turistinforma-
sjonen om du har produkter som du vil de skal videre-
formidle, daglig leder Gunn Bjørg Smelror 913 69 126. 
  
Ny utviklingskonsulent i PIU Frank Seppola begynte som utviklingskonsulent i PIU 9. au-gust. Han er engasjert i prosjektstillingen ut 2012. Frank kommer til oss fra stillingen som selger for Retail24 og har masse erfaring fra det private næringsliv som gründer og selvstendig næringsdrivende. Frank finner du på 784 60 419 eller frank.seppola@porsanger.kommune.no 

Flere gode nyheter fra Porsangerbedrifter Hako Transport AS har overtatt drift av Asko sin terminal i Alta og all distribusjon av deres varer i vest-Finnmark. I Alta er det 3 fast ansatte og en lærling. I Lakselv er staben utvi-det til 9 mann og bedriften råder over 10 vogntog.  Med 4 ukentlige avganger til Honningsvåg og Havøysund, 9 turer til Hammerfest og 2 turer til Nordkyn i tillegg til distribusjon i Lakselv og Alta har gjengen fra Lakselv fått nok å henge fingrene i. Selskapet ble etablert i 1997 med 3 ansatte.  PIU gratulerer selskapet med den positive utviklingen!   
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